

SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

RÉF.	# DE PIÈCE	DESCRIPTION	QTE			
			P-540	P-620	P-680	P-720
33	Std.	Écrou 5/8" NC	-	-	2	2
34	110-01971	Tendeur	1	1	-	-
34	110-02151	Tendeur	-	-	1	1
35	110-01991	Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC	1	1	-	-
35	110-02141	Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC	-	-	1	1
36	110-01981	Tube filleté pour ajustement du tendeur	1	1	1	1
37	6538	Ressort de compression	1	1	1	1
38	Std.	Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou à blocage de nylon	4	4	4	4
39	Std.	Boulon 1/2" NC x 1 1/4" lg + écrou à blocage de nylon mince	6	6	6	6
40	Std.	Rondelle plate 1/2"	1	1	1	1
41	346-40500	Écrou à blocage de nylon 1/2" NC mince	1	1	1	1
42	Std.	Goupille à ressort 5/16" NC x 2" lg	4	4	4	4
43	110-02021	Garde chaîne du dessus	1	1	-	-
43	110-02161	Garde chaîne du dessus	-	-	1	1
44	8125	Attache de caoutchouc	1	1	1	1
45	110-02231	Garde chaîne du côté	1	1	-	-
45	110-02251	Garde chaîne du côté	-	-	1	1
46	Std.	Boulon 1/2" NC x 2 1/2" lg + écrou à blocage de nylon	2	2	-	-
46	Std.	Boulon 1/2" NC x 2" lg + écrou à blocage de nylon	-	-	2	2
47	Std.	2 goupilles fendues 5/32" x 2" lg	opt.	opt.	opt.	opt.
48	6438	Tige pour ajustement de la chute	opt.	opt.	opt.	opt.
49	6439	Tube pour ajustement de la chute	opt.	opt.	opt.	opt.
50	8112	Goupille de verrouillage 1/4"	opt.	opt.	opt.	opt.
51	Std.	Écrou à blocage de nylon 5/16" NC	opt.	opt.	opt.	opt.
52	140-00881	Plaque de fixation des boyaux	opt.	opt.	opt.	opt.
53	110-01121	Tige de support des boyaux	opt.	opt.	opt.	opt.
54	Std.	Goupille fendue 1/8" x 1" lg	opt.	opt.	opt.	opt.
55	6454	Cage de fonte FL205	3	3	3	3
56	6455	Roulement à billes 1" UC205-16	3	3	3	3
57	Std.	Boulon 3/8" NC x 1 1/4" lg + écrou à blocage de nylon	4	4	4	4
58	6288	Roue à dents 50 A36 T 1" ø	1	1	-	-
58	6272	Roue à dents 60 A38 T 1 1/4" ø	-	-	1	1
59	6281	Vis sans fin P-540	1	-	-	-
59	6282	Vis sans fin P-620	-	1	-	-
59	6453	Vis sans fin P-680	-	-	1	-
59	6457	Vis sans fin P-720	-	-	-	1
60	120-01501	Chute	1	1	1	1
61	110-02241	Rotor 22" ø 4 palettes	1	1	-	-
61	110-02261	Rotor 24" ø 4 palettes	-	-	1	1
62	Std.	Boulon 3/8" NC x 1" lg (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage	1	1	-	-
62	Std.	Boulon 5/8" NC x 1 1/2" lg (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .	-	-	1	1
63	6471	Profilé de UHMW environ 12" ø intérieur	1	1	1	1
64	Std.	Boulon 7/16" NC x 1 1/4" lg + écrou à blocage de nylon & rondelle plate	2	2	2	2
65	110-02001	Angle de retenue pour chute	1	1	1	1
66	Std.	Boulon 5/16" NC x 2 1/2" lg + écrou à blocage de nylon	2	2	2	2
67	6276	Clé 1/4" x 1/4" x 1 3/4" lg	1	1	-	-
67	8030	Clé 3/8" x 3/8" x 3 1/2" lg	-	-	1	1
68	110-13361	Garde de l'arbre de la prise de force	1	1	-	-
69	130-15521	Plaque de montage pour garde	-	-	1	1
70	Std.	Boulon M8 x 1.25 x 16 mm lg + rondelle de blocage	-	-	2	2
71	130-15501	Garde de l'arbre de la prise de force	-	-	1	1
72	Std.	Clavette d'essieu 1/4" x 1 3/4" lg	-	-	1	1
73	Std.	Graisser 1/4"-28 90 deg.	2	2	2	2
74	130-15451	Garde intérieur (soudé)	1	1	1	1
75	Std.	Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou à blocage de nylon et rondelle plate	4	4	4	4
76	130-15431	Garde intérieur (boulonné)	1	1	1	1